2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023 № 258
р.п. Шимск

О внесении изменений в типовое Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями, муниципальными унитарными
предприятиями
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в типовое Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями утвержденное Постановлением Администрации Шимского муниципального района от 20.05.2019 №477, исключив подпункты 5.6.24, 5.6.25, 5.6.28.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин